ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 160/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 118/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   JF Peres Ranieri – ME

OBJETO: Constitui objeto da presente Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de atualização dos Laudos PPRA, LTCAT, PCMSO.

VALOR: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: 19 de Agosto de 2019 a 19 de Agosto de 2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Administração e Governo

04.122.0022-2.004 – Manutenção das Atividades Secretaria de Controle e Gestão

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 19 de Agosto de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. Oziel Dias Leal pela Contratante

Sr. Jean Francisco Peres Ranieri pela Contratada.